Η δημοπρασία θα διεξαχθεί την 15η Ιουνίου 2016, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 στα 

γραφεία του ΝΠΔΔ Δήμου Κοζάνης, που βρίσκονται στην οδό Παύλου Μελά & Πλατεία Αυλιώτη 

(3ος Όροφος) 

Άρθρο 4ο: Ελάχιστο όριο της πρώτης προσφοράς 

Κατώτατο όριο προσφοράς ορίζεται το ποσόν των χιλίων πεντακοσίων (1.500,00€) Ευρώ 

για τις τρεις (3) ημέρες ή πεντακόσια (500,00€) Ευρώ ανά ημέρα μίσθωσης (μη 

συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου τέλους χαρτοσήμου). 

Άρθρο 5ο: Εγγυητής 

Ο τελευταίος πλειοδότης υποχρεούται να παρουσιάσει αξιόχρεο εγγυητή, ο οποίος θα 

υπογράψει τα πρακτικά της δημοπρασίας και έτσι καθίσταται αλληλεγγύως και εις ολόκληρων